Menu L'imprévu

https://lacarte.menu
68 Rue De La République, Puteaux, France
+33140909091,+33186995715 - http://limprevu-puteaux.com/

La carte du L'imprévu de Puteaux propose environ 178 différents menus et boissons. En moyenne tu paies
pour un plat/boisson environ 12 €. Le restaurant de couscous et de tagines offre une expérience culinaire
marocaine authentique, avec des plats de qualité, un service chaleureux et une ambiance agréable. Bien que le
menu soit en francais et que les serveurs maitrisent peu l'anglais, la dégustation des plats, tels que le tajine
d'agneau et le couscous royal, ravira les palais. Les portions sont généreuses et les prix abordables, ce qui rend
cet endroit particulierement attrayant. Les desserts orientaux ajoutent une touche finale délicieuse.
Recommandé pour un repas convivial, ce restaurant est un incontournable pour ceux qui cherchent a savourer
des saveurs du Maghreb.



https://lacarte.menu/restaurants/puteaux/limprevu-48/m/menu-complet
https://lacarte.menu/restaurants/puteaux/limprevu-48

Menu L'imprévu

Salades

SALADE DE FRUITS DE MER

Pizza
MONACO

Plats Principaux

ALOYAU

Végétarien

HARICOTS VERTS

Plats De Viande

BOULETTES DE VIANDE

Grillade

BROCHETTES DE BOEUF

Entrées & Salades
FRITES

Cocktails
GIN TONIC 15CL
Biere
STELLA ARTOIS

Gateaux Maison

FONDANT AU CHOCOLAT

Boissons

COCA-COLA 33CL

5€

17 €

8€

4¢€

8€

5€

Boissons Chaudes

THE

Glaces

COLONEL

Entrées Froides

SALADE PAYSANE

Viandes

COTES D'AGNEAU (3 PIECES)

Boissons Fraiches
THE FUSE 25CL

BOISSONS

SCHWEPPES AGRUMES 25CL

FRISDRANKEN

LEFFE 33CL

Loire

SAUMUR-CHAMPIGNY

Pinot Noir & Gamay

BROUILLY

Fromages

ASSIETTE DE 3 FROMAGES AU
CHOIX

Tajines

TAJINE BOULETTES

7€

15 €

21€

5€

5€

6€

22 €

26 €

9€

18 €



Menu L'imprévu

Les Digestifs

GET 27 OU 31 5CL 5€
SCOTCH WHISKY / IRISH
WHISKEY

J. 4€
Vin Rose

TAVEL 22 €
Vins Ros&Eacute;S
KOUTOUBIA 22 €
Apero

PICON BIERE 5€

Nos Desserts Glacés

NOUGAT GLACE COULIS FRUITS

ROUGE 9€
Miniatures

BAILEYS 5CL 5€
Salé

SALADE PARISIENNE 13 €
Boissons softs

DIABOLO 25CL 4€
Boissons alcoolisées
DESPERADOS 33CL 6 €

Nos Fromages
ASSIETTE DE 4 FROMAGES AU

CHOIX 12¢€
Whiskys 4Cl

CLAN CAMPBELL 4€
Miniature Spirit

VODKA 5CL 5€
Boissons Chaudes Et
Digestifs

BOUKHA 4CL 5€
Entrées &
accompagnements
CARPACCIO DE SAUMON 10 €
Les Biéres Bouteilles
PELFORT BRUNE 25CL 6 €
Les Softs

SCHWEPPES TONIQUE 25CL 5€

Vins Blancs - Bourgogne
(Btle 75CI)

CHABLIS AOC 31€

Vins Et Pétillants

PORTO 5CL 5€

ENTREE

ESCARGOTS PAR 6 6€



Menu L'imprévu

Speyside 4 Cl

CARDHU 12 ANS 5€

Bieres - Bouteille
SUPER BOCK 25CL 4€

Les Vins- Rouges

GIGONDAS 30€

Steaks und Barbecue

ENTRECOTE 300G 21 €

Les Célebres Couscous

COUSCOUS AGNEAU 18 €

Vins Rouges (La Bouteille
75CI)

COTES DU RHONE AOC 28 €

Bouteilles 33 Ci

HOUGAARDEN BLANCHE 5€
Softs, Café, Thés
ORANGINA 33CL 5€
Région Loire Aop

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL 22 €

Selection De Mets Froids
& Chauds

TRANCHE DE SAUMON FUME 8 €

Nos Viandes - Cotés
Volaille

POULET FERMER ROTI (BLANC OU

CUISSE) 15¢€
Vins Rosés - Vin De
France (75Cl)

ESTANDAN COTES DE FRANCE 23 €
Vins Rosés - Vin Gris
D'afrique Du Nord (15Cl)
KOUTOUBIA (75CL) 22 €
Vins Rouge - Vin De
France (75Cl)

TOURAINE GAMAY 15 €
Bonne Dégustation

MENUS ENFANTS

Les Glaces Artisanales
CAFE LIEGEOIS 9¢€
Les Cocktails - Alcool
PANACHE 4¢€
Boissons Sans Alcool

JUS 25CL 8 €
LIMONADE 25CL 4¢€
Vin

CHARDONNAY 17 €

BOULAOUANE 4¢€



Menu L'imprévu

Nos Tajines

TAJINE MAISON 24 €
TAJINE DE L'IMPREVU 21 €
Plat Au Choix (Formule
Unique 22,90€)

COUSCOUS POULET FERMIER 15 €
COUSCOUS BOULETTES 15€

Nos Viandes - Cotés

Agneau

MECHOUI D'AGNEAU ROTI 21€
BROCHETTE D'AGNEAU 200G 21€
Nos Accompagnements

Et Nos Sauces

FRITES MAISON, GRATIN DAUPHINOIS,
RIZ, PATES, HARICOTS VERTS, SALADE

POIVRE, ROQUEFORT, BEARNAISE,
CREME CHAMPIGNONS

Vins Rouge - Vin Gris

D'afrique Du Nord (75Cl)
SAINT AUGUSTIN 24 €
CUVEE DU PRESIDENT 23 €
Les Whiskys (2Cl)

JOHNNY WALKER 12 ANS 5€
CHIVA REGAL 12 5€
Bieres

HEINEKEN 25CL 5€
CHOUFFE 33CL 8 €

1664 25CL 5€

Boissons et vins

GUEROUANE 5€
LUSSAC SAINT EMILION AOC 33€
SAVENNIERES AOC 36 €

Catégorie De Restaurant

FRANCAIS

DESSERT

MEDITERRANEEN

Nos Viandes - Cotés

Veau

COTES DE VEAU DU LIMOUSIN 25 €
300G

ESCALOPE DE VEAU DU LIMOUSIN 21¢€
180G

FOIE DE VEAU 190G 21 €
Entrée

BRICK MAISON 9¢€
TOMATE MOZZARELLA DI BUFALA 8 €
ESCARGOTS PAR 12 12 €
SALADE BRESSANE 14 €
DIGESTIFS

CALVADOS 2CL 5€
ARMAGNAC 2CL 5¢€
POIRE 4CL 5€
MIRABELLE 4CL 5€
Les Apéritifs

KIR ROYAL 15CL 8 €



Menu L'imprévu

KIR SAUVIGNON 15CL
ANISETTE 2CL
SUZE AVEZE 5CL

Nos Couscous

COUSCOUS ROYAL BOULETTES

5€
4¢€
4¢€

25€

COUSCOUS SUPER MIXTE AGNEAU 24 €
COUSCOUS SUPER MIXTE POULET 23 €

COUSCOUS SUPER MIXTE
BOULETTES

Nos Suppléments

SUPPLEMENT BROCHETTES DE
BOEUF

SUPPLEMENT BROCHETTES
D’AGNEAU

SUPPLEMENT POULET FERMIER
SUPPLEMENT BOULETTES

Nos Viandes - Cotés
Boeuf

COTES DE BOEUF DU LIMOUSIN
1.100KG

FILET DE BOEUF DU LIMOUSIN
180G

FAUX FILET DU LIMOUSIN 300G
PAVE DE RUMSTEAK 200G

Boissons Non
Alcoolisées

EVIAN

SAN PELLEGRINO
BADOIT

EAU

23 €

8€

5€
3€

65 €

29 €

25€
18 €

4¢€
4¢€
4¢€

PERRIER 33CL

Couscous

BROCHETTES
D'AGNEAU AU
COousCcous

D'AGNEAU
COUSCOUS MERGUEZ
SUPPLEMENT MERGUEZ
SUPPLEMENT MECHOUI

Boissons Alcoolisées

COTES DE PROVENCE
BORDEAUX
CABERNET-SAUVIGNON
COTES DU RHONE
SAUVIGNON

JACK DANIEL'S

Ingrédients Utilisés
BEUF

LEGUMES

FRUIT DE MER

SAUCISSE
HARICOTS
MENTHE

Apéritifs

KIR CHARDONNAY 15CL
MARTINI ROUGE OU BLANC 5CL
RICARD PASTIS 51 2CL

GIN 5CL

CAMPARI 5CL

COUSCOUS AUX COTES

21€

20€

15€
2€
10 €

18 €
17 €
14 €
24 €
14 €
5€

5€
5€
4€
5€
4¢€



Menu L'imprévu

AMERICANO MAISON 15CL 8€
COGNAC 2CL 5¢€
Ces Types De Plats Sont
Servis
AGNEAU
VIANDE
PAIN
DESSERTS
POULET
SALADE
STEAK DE THON
Entrées
BRICK AU THON 8¢€
" BRICK A L'GEUF 8€
" BRICK AU POULET 9¢€
CARPACCIO DE BGEUF 8¢€
SALADE TIEDE AU FROMAGE DE .
CHEVRE
FILET DE HARENG POMMES A e
L'HUILE
SALADE FROMAGERE 14 €
SALADE ITALIENNE 16 €

Plat Principal

SALADE OCEANE

16 €

COUSCOUS BERBERE
COUSCOUS MECHOUI
COUSCOUS BOEUF
COUSCOUS LEGUMES

TAJINE AGNEAU

TAJINE POULET

FILET DE POULET FERMIER LABEL

ROUGE
Dessert
CREME BRULEE
4 TARTE TATIN

¥~ CREME CARAMEL
TIRAMISU DU MOMENT

MOUSSE AU CHOCOLAT
BRIOCHE FAGCON PAIN PERDU
CAFE OU THE GASTRONOMIQUE

PATISSERIES ORIENTALES (LA
PIECE)

PANNA COTTA FRUITS ROUGES
PROFITEROLES AU CHOCOLAT
DAME BLANCHE

GLACE

SORBET

OMELETTE NORVEGIENNE

ASSIETTE DE 2 FROMAGES AU
CHOIX

28 €
21€
16 €
14 €
23 €
19 €

16 €

7€
7€
6€
8€
7€
8€
9€

3€

7€
9¢€
8€
2€
3€
8€

6€



Menu L'imprévu

L'imprévu

68 Rue De La République, Heures d'ouverture:
Puteaux, France

Fait avec Carte



https://lacarte.menu/

