



## Menu L'imprévu

<https://lacarte.menu>

68 Rue De La République, Puteaux, France  
+33140909091, +33186995715 - <http://l'imprevu-puteaux.com/>



**La carte du L'imprévu de Puteaux** propose environ **178** différents menus et boissons. En moyenne tu paies pour un plat/boisson environ 12 €. Le restaurant de couscous et de tagines offre une expérience culinaire marocaine authentique, avec des plats de qualité, un service chaleureux et une ambiance agréable. Bien que le menu soit en français et que les serveurs maîtrisent peu l'anglais, la dégustation des plats, tels que le tajine d'agneau et le couscous royal, ravira les palais. Les portions sont généreuses et les prix abordables, ce qui rend cet endroit particulièrement attrayant. Les desserts orientaux ajoutent une touche finale délicieuse. Recommandé pour un repas convivial, ce restaurant est un incontournable pour ceux qui cherchent à savourer des saveurs du Maghreb.

# Menu L'imprévu



## Salades

SALADE DE FRUITS DE MER

## Pizza

MONACO

5 €

## Plats Principaux

ALOYAU

## Végétarien

HARICOTS VERTS

## Plats De Viande

BOULETTES DE VIANDE

## Grillade

BROCHETTES DE BOEUF

17 €

## Entrées & Salades

FRITES

## Cocktails

GIN TONIC 15CL

8 €

## Bière

STELLA ARTOIS

4 €

## Gâteaux Maison

FONDANT AU CHOCOLAT

8 €

## Boissons

COCA-COLA 33CL

5 €

## Boissons Chaudes

THÉ

## Glaces

COLONEL

7 €

## Entrées Froides

SALADE PAYSANE

15 €

## Viandes

CÔTES D'AGNEAU (3 PIÈCES)

21 €

## Boissons Fraiches

THÉ FUSE 25CL

5 €

## BOISSONS

SCHWEPPES AGRUMES 25CL

5 €

## FRISDRANKEN

LEFFE 33CL

6 €

## Loire

SAUMUR-CHAMPIGNY

22 €

## Pinot Noir & Gamay

BROUILLY

26 €

## Fromages

ASSIETTE DE 3 FROMAGES AU CHOIX

9 €

## Tajines

TAJINE BOULETTES

18 €

# Menu L'imprévu



## Les Digestifs

GET 27 OU 31 5CL 5 €

## SCOTCH WHISKY / IRISH WHISKEY

J. 4 €

## Vin Rose

TAVEL 22 €

## Vins Ros&Eacute;s

KOUTOUBIA 22 €

## Apero

PICON BIÈRE 5 €

## Nos Desserts Glacés

NOUGAT GLACÉ COULIS FRUITS ROUGE 9 €

## Miniatures

BAILEYS 5CL 5 €

## Salé

SALADE PARISIENNE 13 €

## Boissons softs

DIABOLO 25CL 4 €

## Boissons alcoolisées

DESPERADOS 33CL 6 €

## Nos Fromages

ASSIETTE DE 4 FROMAGES AU CHOIX 12 €

## Whiskys 4Cl

CLAN CAMPBELL 4 €

## Miniature Spirit

VODKA 5CL 5 €

## Boissons Chaudes Et Digestifs

BOUKHA 4CL 5 €

## Entrées & accompagnements

CARPACCIO DE SAUMON 10 €

## Les Bières Bouteilles

PELFORT BRUNE 25CL 6 €

## Les Softs

SCHWEPPES TONIQUE 25CL 5 €

## Vins Blancs - Bourgogne (Btle 75Cl)

CHABLIS AOC 31 €

## Vins Et Pétillants

PORTO 5CL 5 €

## ENTRÉE

ESCARGOTS PAR 6 6 €

# Menu L'imprévu



## Speyside 4 Cl

CARDHU 12 ANS 5 €

## Bières - Bouteille

SUPER BOCK 25CL 4 €

## Les Vins- Rouges

GIGONDAS 30 €

## Steaks und Barbecue

ENTRECÔTE 300G 21 €

## Les Célèbres Couscous

COUSCOUS AGNEAU 18 €

## Vins Rouges (La Bouteille 75Cl)

CÔTES DU RHÔNE AOC 28 €

## Bouteilles 33 Cl

HOUGAARDEN BLANCHE 5 €

## Softs, Café, Thés

ORANGINA 33CL 5 €

## Région Loire Aop

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL 22 €

## Selection De Mets Froids & Chauds

TRANCHE DE SAUMON FUMÉ 8 €

## Nos Viandes - Cotés Volaille

POULET FERMER RÔTI (BLANC OU CUISE) 15 €

## Vins Rosés - Vin De France (75Cl)

ESTANDAN CÔTES DE FRANCE 23 €

## Vins Rosés - Vin Gris D'Afrique Du Nord (15Cl)

KOUTOUBIA (75CL) 22 €

## Vins Rouge - Vin De France (75Cl)

TOURAINE GAMAY 15 €

## Bonne Dégustation

MENUS ENFANTS

## Les Glaces Artisanales

CAFÉ LIÉGEOIS 9 €

## Les Cocktails - Alcool

PANACHE 4 €

## Boissons Sans Alcool

JUS 25CL 8 €

LIMONADE 25CL 4 €

## Vin

CHARDONNAY 17 €

BOULAOUANE 4 €

# Menu L'imprévu



## Nos Tajines

TAJINE MAISON	24 €
TAJINE DE L'IMPRÉVU	21 €

## Plat Au Choix (Formule Unique 22,90€)

COUSCOUS POULET FERMIER	15 €
COUSCOUS BOULETTES	15 €

## Nos Viandes - Cotés Agneau

MÉCHOUI D'AGNEAU RÔTI	21 €
BROCHETTE D'AGNEAU 200G	21 €

## Nos Accompagnements Et Nos Sauces

FRITES MAISON, GRATIN DAUPHINOIS,  
RIZ, PÂTES, HARICOTS VERTS, SALADE  
POIVRE, ROQUEFORT, BÉARNAISE,  
CRÈME CHAMPIGNONS

## Vins Rouge - Vin Gris D'Afrique Du Nord (75Cl)

SAINT AUGUSTIN	24 €
CUVÉE DU PRÉSIDENT	23 €

## Les Whiskys (2Cl)

JOHNNY WALKER 12 ANS	5 €
CHIVA REGAL 12	5 €

## Bières

HEINEKEN 25CL	5 €
CHOUFFE 33CL	8 €

1664 25CL

5 €

## Boissons et vins

GUEROUANE	5 €
LUSSAC SAINT EMILION AOC	33 €
SAVENNIERES AOC	36 €

## Catégorie De Restaurant

FRANÇAIS

DESSERT

MÉDITERRANÉEN

## Nos Viandes - Cotés Veau

CÔTES DE VEAU DU LIMOUSIN 300G	25 €
ESCALOPE DE VEAU DU LIMOUSIN 180G	21 €
FOIE DE VEAU 190G	21 €

## Entrée

BRICK MAISON	9 €
TOMATE MOZZARELLA DI BUFALA	8 €
ESCARGOTS PAR 12	12 €
SALADE BRESSANE	14 €

## DIGESTIFS

CALVADOS 2CL	5 €
ARMAGNAC 2CL	5 €
POIRE 4CL	5 €
MIRABELLE 4CL	5 €

## Les Apéritifs

KIR ROYAL 15CL	8 €
----------------	-----

# Menu L'imprévu



KIR SAUVIGNON 15CL	5 €
ANISSETTE 2CL	4 €
SUZE AVEZE 5CL	4 €

## Nos Couscous

COUSCOUS ROYAL BOULETTES	25 €
COUSCOUS SUPER MIXTE AGNEAU	24 €
COUSCOUS SUPER MIXTE POULET	23 €
COUSCOUS SUPER MIXTE BOULETTES	23 €

## Nos Suppléments

SUPPLÉMENT BROCHETTES DE BOEUF	6 €
SUPPLÉMENT BROCHETTES D'AGNEAU	8 €
SUPPLÉMENT POULET FERMIER	5 €
SUPPLÉMENT BOULETTES	3 €

## Nos Viandes - Côtés Boeuf

CÔTES DE BOEUF DU LIMOUSIN 1.100KG	65 €
FILET DE BOEUF DU LIMOUSIN 180G	29 €
FAUX FILET DU LIMOUSIN 300G	25 €
PAVÉ DE RUMSTEAK 200G	18 €

## Boissons Non Alcoolisées

ÉVIAN	4 €
SAN PELLEGRINO	4 €
BADOÎT	4 €
EAU	

PERRIER 33CL	5 €
--------------	-----

## Couscous



BROCHETTES D'AGNEAU AU COUSCOUS	21 €
COUSCOUS AUX CÔTES D'AGNEAU	20 €
COUSCOUS MERGUEZ	15 €
SUPPLÉMENT MERGUEZ	2 €
SUPPLÉMENT MECHOUI	10 €

## Boissons Alcoolisées

CÔTES DE PROVENCE	18 €
BORDEAUX	17 €
CABERNET-SAUVIGNON	14 €
CÔTES DU RHÔNE	24 €
SAUVIGNON	14 €
JACK DANIEL'S	5 €

## Ingrédients Utilisés



BŒUF	
LÉGUMES	
FRUIT DE MER	
SAUCISSE	
HARICOTS	
MENTHE	

## Apéritifs

KIR CHARDONNAY 15CL	5 €
MARTINI ROUGE OU BLANC 5CL	5 €
RICARD PASTIS 51 2CL	4 €
GIN 5CL	5 €
CAMPARI 5CL	4 €

# Menu L'imprévu



AMÉRICANO MAISON 15CL	8 €
COGNAC 2CL	5 €

## Ces Types De Plats Sont Servis

AGNEAU

VIANDE

PAIN

### DESSERTS

POULET

SALADE

STEAK DE THON

## Entrées

	BRICK AU THON	8 €
	BRICK À L'ŒUF	8 €
	BRICK AU POULET	9 €
CARPACCIO DE BŒUF	8 €	
SALADE TIÈDE AU FROMAGE DE CHÈVRE	7 €	
FILET DE HARENG POMMES À L'HUILE	7 €	
SALADE FROMAGÈRE	14 €	
SALADE ITALIENNE	16 €	
SALADE OCÉANE	16 €	

## Plat Principal

	COUSCOUS BERBÈRE	28 €
	COUSCOUS MÉCHOUÏ	21 €
	COUSCOUS BOEUF	16 €
	COUSCOUS LÉGUMES	14 €
	TAJINE AGNEAU	23 €
	TAJINE POULET	19 €
	FILET DE POULET FERMIER LABEL ROUGE	16 €

## Dessert

	CRÈME BRÛLÉE	7 €
	TARTE TATIN	7 €
	CRÈME CARAMEL	6 €
	TIRAMISÙ DU MOMENT	8 €
	MOUSSE AU CHOCOLAT	7 €
	BRIOCHE FAÇON PAIN PERDU	8 €
	CAFÉ OU THÉ GASTRONOMIQUE	9 €
	PÂTISSERIES ORIENTALES (LA PIÈCE)	3 €
	PANNA COTTA FRUITS ROUGES	7 €
	PROFITEROLES AU CHOCOLAT	9 €
	DAME BLANCHE	8 €
	GLACE	2 €
	SORBET	3 €
	OMELETTE NORVÉGIENNE	8 €
	ASSIETTE DE 2 FROMAGES AU CHOIX	6 €

# Menu L'imprévu



## L'imprévu

68 Rue De La République,  
Puteaux, France

**Heures d'ouverture:**

Fait avec [Carte](#)

